令和２年 4 月 14 日

ご家族様各位

    特別養護老人ホーム ベルホーム

面会中止(外出自粛)継続のお願い

  日頃より当施設の運営に関して多大なるご理解とご協力を賜り、

厚く御礼申し上げます。

  さて、ご入居者様・ご家族様においては２／１９(水)よりコロナ

ウイルス対策の為全館の面会中止、不要不急の外出の自粛をお願いして

います。

 幸いのところ現在ベルホーム内においてご入居者・職員ともに感染は

発生していません。しかし依然感染収束のめどは立たず、福祉施設での

集団感染なども報告されている現状を踏まえ当面の間、面会中止(外出

自粛)を継続せざるを得ません。皆様には大変ご不便、ご心配をおかけ

しますが、ご入居者の健康の保持・安全の確保のために引き続きご理解

とご協力をお願い申し上げます。

なお入居されているご入居者の様子、面会中止(外出自粛)でのご不明

な点等がございましたら遠慮なく相談員までお問い合わせください。